

## Objednávka č. VZMC230032 - oprava střechy

Datum objednávky: 9.5.2023

<b>Objednatel</b> Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	<b>Zhotovitel</b> Karel Bubeníček IČ: 01767798
<b>Příjemce</b> (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	<b>Určeno pro</b> Poliklinika Parník, Gen. Janouška 902 Celá nemovitost

### Předmět objednávky: oprava střechy

Nátěr střešního pláště a klempířských prvků Poliklinika Parník

### Přílohy

nabídka nátěr střešního pláště.pdf

<b>Předpokládaná cena</b> 495 591,00 Kč bez DPH	<b>Termín dodání</b> doba neurčitá
<b>Splatnost</b> neuveдено	

<b>Vystavil (kontaktní osoba)</b>	
-----------------------------------	--

**Objednávka byla schválena v rámci interního procesu**

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
<b>Karel Bubeníček</b>	<b>10.5.2023</b>	<b>AKCEPTOVÁNO</b>

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [redacted]

**SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.**



**Návrh rozpočtu nátěru střešního pláště a klempířských prvků - Poliklinika Parník, Praha 9**

objednatel: Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček [redacted] Praha 8 IČO 01767798

Popis	MJ	počet jednotek	Jedn. cena	Cena
<b>Nátěr střešního pláště reflexním nátěrem</b>				
vysokotlaké očištění podkladu	m2	837,0	89,00	74 493
izolace prostupů hydroizolací Triflex ProDetail	ks	23,0	1 280,00	29 440
nátěr střešního pláště reflexním nátěrem	m2	837,0	264,00	220 968
<b>Nátěr klempířských prvků, obroušení, odmaštění, 2x nátěr</b>				
atíkové plechy	bm	230,0	430,00	98 900
209 783226100R00 nátěry kov. stavebních doplňků konstrukcí syntetické základní,	m2	110,00000	219,00	24 090,00
prostupy a detaily, vzduchotechnika	kpl	1,0	23 000,00	23 000
<b>Ostatní náklady, režie</b>				
Ostatní náklady přesuny hmot	soubor	1,0	7 000,00	7 000
Ostatní náklady doprava	soubor	1,0	15 000,00	15 000
Ostatní náklady odvoz a ekologická likvidace suťi a odpadů	soubor	1,0	1 700,00	1 700
Celkem bez DPH				<b>494 591 Kč</b>

